Mo.

Di.

Do.
Fr.

Mo.

Di.

Do.
Fr.

Zur SangerRlause

Speisegaststatte

Woche

16.02.2026
17.02.2026
18.02.2026
19.02.2026
20.02.2026

Woche

23.02.2026
24.02.2026
25.02.2026
26.02.2026
27.02.2026

Familie Jennewein — HauptstraRe 14 — 66957 Eppenbrunn — Telefon 06335 859797

Speisekarte Tagesessen

Haschee, Karottenstampf
Bratwurst, Pliree, Sauerkraut
Jagerschnitzel, Pommes, Salat
Maultaschen, Zwiebeln, Speck, Salat
Backfisch, Kartoffelsalat

Geschnetzeltes, Reis, Salat
Hirtenrolle, Pommes, WeiRkrautsalat
Rahmschnitzel, Rosti, Gem{Use
Rigatoni, Tomatensolie, Salat
Wellfleisch, Pliree, Sauerkraut

Wir wiinschen lhnen guten Appetit
Bleiben Sie gesund!

02/2026 - schwartz-dtp.de


https://schwartz-dtp.de/
https://saengerklause.de/

