

Zur Sängerklause

Speisegaststätte

Familie Jennewein – Hauptstraße 14 – 66957 Eppenbrunn – Telefon 06335 859797

Speisekarte Tagesessen

Woche 8

Mo.	16.02.2026	Haschee, Karottenstampf
Di.	17.02.2026	Bratwurst, Püree, Sauerkraut
Mi.	18.02.2026	Jägerschnitzel, Pommes, Salat
Do.	19.02.2026	Maultaschen, Zwiebeln, Speck, Salat
Fr.	20.02.2026	Backfisch, Kartoffelsalat

Woche 9

Mo.	23.02.2026	Geschnetzeltes, Reis, Salat
Di.	24.02.2026	Hirtenrolle, Pommes, Weißkrautsalat
Mi.	25.02.2026	Rahmschnitzel, Rösti, Gemüse
Do.	26.02.2026	Rigatoni, Tomatensoße, Salat
Fr.	27.02.2026	Wellfleisch, Püree, Sauerkraut

**Wir wünschen Ihnen guten Appetit
Bleiben Sie gesund!**